es compromet a realitzar-lo amb subjecció amb el Plec de clàusules administratives particulars i al Plec de prescripcions tècniques, que accepta íntegrament, pels imports en € d’acord amb els preus següents:

El pressupost base de licitació és de 43.478,04 € (quaranta-tres mil quatre-cents setanta-vuit amb quatre euros), més 9.130,39 € (nou mil cent trenta amb trenta-nou euros d’iva, essent l’import total de 52.608,43 € (cinquanta-dos mil sis-cents vuit amb quaranta-tres euros)  IVA inclòs, per a cadascun dels lots.

L’empresa haurà d’igualar o disminuir en la seva oferta els preus màxims de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. El percentatge d’IVA a aplicar és del 21%.